
Luotettava työkalu eristysoloihin.
Yhdistämällä 3M:n akustiikkaosaamista infektioiden ennaltaehkäisyn 
asiantuntemukseen olemme kehittäneet potilaskohtaisen stetoskoopin, 
jonka suorituskyky on erinomainen ja muotoilu miellyttävä. Lopultakin 
on saatavana luotettava vaihtoehto täksi elintärkeäksi välineeksi, joka 
voi turvata oikean hoidon tartuntariskit minimoiden.  
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Huomaa edut omassa työssäsi. 
Katso lisätietoja osoitteesta go.3M.com/singlepatientstethoscope. 

Yksi potilas, yksi stetoskooppi
Eristysoloissa olevien potilaiden potentiaali tartuttaa muita on suurin, ja samat potilaat ovat 
myös alttiita uusille infektioille. Potilaskohtaisen stetoskoopin käyttöä suositellaan eristysoloissa 
varotoimena, jolla voidaan alentaa ristikontaminaation riskiä.1 Potilaskohtaista stetoskooppia pitäisi 
käyttää, kun potilasta hoidetaan eristysvarotoimien alaisena. Sitä säilytetään potilaan omassa 
huoneessa ja se hävitetään, kun tarve käytölle lakkaa.1

Potilaskohtainen stetoskooppi, jollaisen sinä ja potilaasi ansaitsette. 
Potilaiden suojaamisen infektioilta ei pitäisi pakottaa sinua tinkimään siitä, mitä ääniä voit stetoskoopilla kuulla, tai 
käyttämään ikävän tuntuisia laitteita. Laadukas akustiikka takaa selkeän, luotettavan äänenlaadun tehokkaaseen kuunteluun 
ja innovatiiviset ratkaisut parantavat käyttömukavuutta. Saatavana on aikuisten ja lasten koko, jotta voit tarjota yhtä 
laadukkaan hoidon kaikille eristyksessä hoidetuille potilaille. 
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Tuote Luettelonumero SKU kpl/rasia Laatikkoa/ 
pakkaus

3M™ potilaskohtainen stetoskooppi SPS-YA1010 70-2011-7506-7 10 4

3M™ potilaskohtainen stetoskooppi SPS-YA1100 70-2011-7508-3 100 1

3M™ potilaskohtainen stetoskooppi lapsipotilaille SPS-YP1010 70-2011-7507-5 10 4

3M™ potilaskohtainen stetoskooppi lapsipotilaille SPS-YP1100 70-2011-7509-1 100 1

1  Siegel JD, Rhinehart E, Jackson M, Chiarello L, and the Healthcare Infection Control Practices Advisory Committee, 2007 Guideline for Isolation Precautions: 
Preventing Transmission of Infectious Agents in Healthcare Settings. https://www.cdc.gov/infectioncontrol/guidelines/isolation/
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Laadukas akustiikka  
Selkeä ja luotettava ääni 
varmistaa, ettei jotain jää 
kuulematta potilaan arvioinnissa. 

Paineherkkä kuuntelukalvo  
Kuule ylä- ja alataajuudet muuttamalla 
rintakappaleeseen kohdistamaasi 
painetta. 

Mukavat kuuntelukaaret  
Kunnolla istuva rakenne: kaartuva 
korvaosa ja joustava kaari sulkevat 
hälyn pois. 

Taipuisa letkuosa  
Taipuisa letkuosa auttaa sovittamaan 
rintakappaleen potilaan ihoa vasten. 

Kätevä rintakappale  
Eri pitelyasentojen optimointiin 
muotoiltua rintakappaletta on  
helppo pidellä ja liikutella.

Pehmeät, joustavat korvakappaleet  
Pehmeä korvaosa auttaa sulkemaan 
ympäristön melun pois ja on miellyttävä 
käytössä. 

Erinomaisen akustiikan ja käyttömukavuuden yhdistävä instrumentti.
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